TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Av. Raja Gabáglia, nº 1315 – Bairro Luxemburgo
Belo Horizonte/MG – CEP 30.380-435

Tel.: (31)3348-2184/2185
posdeliberacao@tce.mg.gov.br

COMUNICADO IMPORTANTE
As defesas, atendimento a diligências, respostas a intimações e recursos relativos a processos físicos e eletrônicos deverão ser
encaminhados pelo sistema e-TCE, disponível no Portal do Tribunal, nos termos da Portaria 38/PRES/2024.

Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo – www.tce.mg.gov.br

Ofício n.: 19147/2025
Processo n.: 1092389 - Denúncia

Belo Horizonte, 21 de agosto de 2025.

Ao Senhor
José Pocai Júnior
Prefeito do Município de Monte Sião, à época
contato@ndladvogados.com

Senhor,

Nos termos do despacho que segue em cópia anexa, exarado pelo Relator dos

autos em epígrafe, em atenção ao documento protocolizado sob o n. 9001379300/2025,

cientifico-lhe que, os citados advogados já se encontram habilitados no feito, como procuradores,

nos termos do caput do art. 243 da Resolução nº 24, de 2023, o que lhes assegura acesso irrestrito

aos autos do processo por meio do e-TCE.

Atenciosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

clr

mailto:posdeliberacao@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/
mailto:contato@ndladvogados.com

		2025-08-26T13:56:28-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615